
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις ερ-
γάσιμες, ημέρες για το προσωπικό του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για το 
β΄ εξάμηνο του έτους 2020.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δήμου 
Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το β΄ εξάμηνο 
του έτους 2020.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Κυριακών,ε-
ξαιρέσιμων ημερών, και νυχτερινής εργασίας ερ-
γασίμων ημερών για συμπλήρωση της υποχρεω-
τικής, μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δήμου 
Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το β΄ εξάμηνο 
του 2020.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης ομάδας 
έργου ’’LIFE-IP ADAPTINGR: ΕΝΙΣΧΥΟΝΤΑΣ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ 
ΣΤΗΝ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ’’ συγ-
χρηματοδοτούμενου από το πρόγραμμα LIFE IP, 
το πράσινο ταμείο και το Δήμο Αγίων Αναργύρων -
Καματερού για το β΄ εξάμηνο 2020.

5 Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης για την 
τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου Κέντρο 
Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Αθλητι-
σμού, Παιδείας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου 
Βέροιας, για το β΄ εξάμηνο 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 41064/6657 (1)
   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις ερ-

γάσιμες, ημέρες για το προσωπικό του Γραφείου 

Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας 

Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για το 

β΄ εξάμηνο του έτους 2020.

  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

3. Το π.δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιο-
νίων Νήσων» (Α΄ 240).

4. Την υπ’ αρ. 276433/10-11-2017 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία εγκρίθηκε η 
τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (Β΄ 4083).

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο της 
Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου 
Οικονομικών σχετικά με την παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015.

6. Την υπ’ αρ. 39215/6394/4-6-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΒ87ΛΕ-
Θ72) απόφασή μας για την έγκριση δέσμευσης πίστωσης 
για την πληρωμή της απαιτούμενης δαπάνης σε βάρος 
του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. Λευκάδας της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2689

26811



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26812 Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2020 την υπερωριακή απασχό-
ληση προσωπικού του Γραφείου του Αντιπεριφερειάρχη 
της Π.Ε. Λευκάδας, Ειδικός Φορέας 02073 ΚΑΕ 0511.

7. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας τις 
εργάσιμες ημέρες κατά τις απογευματινές ώρες, μετά το 
πέρας του κανονικού ωραρίου και μέχρι την 22η ώρα, 
για το προσωπικό που υπηρετεί στο Γραφείο Αντιπερι-
φερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα για μία (1) 
υπάλληλο, κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού και για τον 
Ειδικό Σύμβουλο του Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερει-
ακής Ενότητας Λευκάδας κλάδου ΠΕ Μηχανικών, λόγω 
των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών υποστήριξης 
του Αντιπεριφερειάρχη.

8. Το γεγονός ότι έχουν δεσμευτεί οι απαιτούμενες 
πιστώσεις, ύψους 1.500,00 ευρώ στον ΚΑΕ 0511 του Ει-
δικού Φορέα 02073 του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2020.

9. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των εκτά-
κτων υπηρεσιακών αναγκών, η υπάλληλος που υπη-
ρετεί στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λευκάδας και 
ο Ειδικός Σύμβουλος του Αντιπεριφερειάρχη, απα-
σχολούνται πέραν των ωρών υποχρεωτικής εργασίας, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας κατά τις εργάσιμες ημέρες, μετά το 
πέρας του κανονικού ωραρίου και μέχρι την 22η ώρα, 
για το προσωπικό που υπηρετεί στο Γραφείο Αντιπερι-
φερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα για μία (1) 
υπάλληλο, κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού και για τον 
Ειδικό Σύμβουλο του Αντιπεριφερειάρχη κλάδου ΠΕ Μη-
χανικών, λόγω των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών 
υποστήριξης του Αντιπεριφερειάρχη, για το β΄ εξάμηνο 
του έτους 2020 και μέχρι διακόσιες σαράντα (240) ώρες 
συνολικά. Οι ως άνω ώρες δεν θα υπερβαίνουν τις 20 
μηνιαίως για τον καθένα.

Η κατανομή των συνολικά 240 ωρών στο προσωπικό 
του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη, θα γίνει με νεότερη 
απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παρούσα από-
φαση ανέρχεται σε 1.500,00 ευρώ, θα βαρύνει τις πι-
στώσεις του Φορέα 02073, ΚΑΕ 0511 του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας 
της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων, ήδη έχει αναληφθεί η 
απαραίτητη πίστωση.

Η βεβαίωση της παρασχεθείσας εργασίας θα γίνεται 
από τον Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Λευκάδας της Πε-
ριφέρειας Ιόνιων Νήσων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 16 Ιουνίου 2020

Η Περιφερειάρχης

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Αριθμ. απόφ. 250 (2)

    Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δήμου 

Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το β΄ εξάμη-

νο του έτους 2020.

  Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την με υπ’ αρ. 485/2019 απόφαση Δημάρχου περί 
ορισμού και ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον αντιδήμαρχο 
Ζαλακούδη Δημήτριο.

3. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
6. Τo γεγονός ότι οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν απο-

δυναμωθεί λόγω των αθρόων συνταξιοδοτήσεων τα έτη 
2013-14-15-16-17-18-19, της μείωσης των συμβάσεων 
ορισμένου χρόνου, των μετατάξεων, της εφεδρείας, ενώ 
μετά την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες του 
Δήμου επιφορτίστηκαν με πλήθος νέων αρμοδιοτήτων.

7. Τις ανάγκες που παρουσιάζονται στις υπηρεσίες του 
Δήμου μας:

α. Στη Διεύθυνση Διοικητικών υπηρεσιών για την 
γραμματειακή υποστήριξη των συνεδριάσεων του Δ.Σ., 
την λειτουργία του Ληξιαρχείου καθώς και τις αυξημένες 
ανάγκες και των υπολοίπων διοικητικών υπηρεσιών.

β. Στη Διεύθυνση Οικονομικών υπηρεσιών για την 
κάλυψη των αναγκών όλων των τμημάτων, καθώς και 
του Τμήματος Δημοτικού Κοιμητηρίου: Το Δημοτικό 
Κοιμητήριο λειτουργεί τις καθημερινές από 07:00 έως 
19:00 και το Σαββατοκύριακο από 08:00 έως 13:00 για 
την ταφή-εκταφή νεκρών, καθαριότητα του περιβάλ-
λοντος χώρου των μνημάτων και των οστεοθηκών, το 
πλύσιμο των οστών και την τοποθέτησή τους σε κιβώτια, 
την αρίθμηση και τοποθέτηση των κιβωτίων των οστών 
στο οστεοφυλάκιο.

γ. Στη Διεύθυνση Τεχνικών υπηρεσιών - Τμήμα Τεχνι-
κού Συνεργείου και Συνεργείου Ηλεκτροφωτισμού: Για 
την κάλυψη πολιτιστικών, εορταστικών και αθλητικών 
εκδηλώσεων από τεχνικά συνεργεία και ηλεκτρολόγους 
που τελούνται τις απογευματινές ώρες, τη συντήρηση 
των Δημοτικών και Σχολικών Κτιρίων, όταν αυτά δεν εί-
ναι σε λειτουργία, τη συντήρηση του οδικού φωτισμού 
των κεντρικών αρτηριών από αργά το απόγευμα που 
λιγοστεύει η κυκλοφορία πεζών και οχημάτων.

δ. Στην Διεύθυνση Περιβάλλοντος που λειτουργεί και 
τις απογευματινές ώρες για τις παρακάτω ανάγκες :

1. Δυσκολία αποκομιδής απορριμμάτων στο εμπορικό 
κέντρο της πόλης κατά τη διάρκεια της ημέρας, λόγω της 
αυξημένης κυκλοφορίας οχημάτων, πεζών και παρκαρι-
σμένων οχημάτων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26813Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

2. Καθαρισμός των λαϊκών αγορών κάθε Τρίτη, Τετάρτη 
κατά τις απογευματινές ώρες εργασίας και το Σάββατο.

3. Καθαρισμός των χώρων που τελούνται οι πολιτιστι-
κές, εορταστικές και αθλητικές εκδηλώσεις από εργάτες 
κατά τις απογευματινές ώρες.

4. Συντήρηση των Δημοτικών και Σχολικών Κτιρίων 
κατά τις απογευματινές ώρες, όταν αυτά δεν είναι σε 
λειτουργία.

5. Σύσταση συνεργείων σε επιφυλακή, λόγω πολλών 
κρουσμάτων κλοπών και καταστροφών, κυρίως σε σχο-
λικά κτίρια για άμεση παρέμβαση.

6. Εργασίες ποτισμάτων αργά το απόγευμα και τη νύ-
χτα κατά τους μήνες Απρίλιο έως Οκτώβριο, με υδρο-
φόρα οχήματα σε πλατείες, σχολεία, δρόμους, για να 
αποφευχθούν τα κωλύματα που προκαλούνται στην κυ-
κλοφορία τις πρωινές ώρες λόγω του μεγάλου όγκου των 
υδροφόρων οχημάτων, των πολλαπλών στάσεών τους 
ειδικά στους δρόμους μεγάλης κυκλοφορίας, αλλά και 
όχλησης σε σχολεία, πλύσιμο δρόμων, λαϊκών αγορών, 
πλατειών, αύλειων χώρων σχολείων.

7. Μόνιμη επιφυλακή του τμήματος πρασίνου, αλλά 
και εργατών για να επέμβουν εφόσον χρειαστεί σε περι-
πτώσεις πυρκαγιών, πλημμυρών, πτώσεων δένδρων, που 
μπορεί να συμβούν καθ’ όλο το 24ωρο, όλες τις ημέρες 
του χρόνο.

8. Καθαρισμός ρεμάτων ,φρεατίων , αγωγών.
ε. Στη Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής για την υλο-

ποίηση πολλών προγραμμάτων - δράσεων, όπως δια-

νομές τροφίμων, διοργάνωση αιμοδοσιών, ημερίδων 
ευαισθητοποίησης, συνεδριών, για τη λειτουργία του 
Κ.Α.Π.Η., καθημερινά έως την 20.00, Σαββατοκύριακα 
και αργίες.

στ. Στο Γραφείο Δημάρχου για την κάλυψη των ανα-
γκών του, λόγω της ιδιαιτερότητας του αντικειμένου του.

ζ. Στη Διεύθυνση Παιδείας και Προσχολικής Αγωγής 
Νηπιακών και Βρεφονηπιακών Σταθμών λόγω αυξημέ-
νων αναγκών των διοικητικών θεμάτων της Διεύθυνσης, 
καθώς και των αναγκών καθαριότητας των παιδικών 
σταθμών λόγω μετατροπής, με διάταξη νόμου, του ωρα-
ρίου απασχόλησης του προσωπικού βοηθητικών εργα-
σιών από 40 σε 32 ώρες εβδομαδιαίως, ενώ το ωράριο 
λειτουργίας των σταθμών είναι καθημερινά από 07.00 
π.μ. έως 16.00 μ.μ. και τεράστιας έλλειψης προσωπικού 
της συγκεκριμένης ειδικότητας.

η. Στη Διεύθυνση Πολιτισμού και Αθλητισμού λόγω 
της ιδιομορφίας του αντικειμένου, το προσωπικό των 
πολιτιστικών και αθλητικών κέντρων του Δήμου είναι 
απαραίτητο να εργάζεται καθημερινά, καθώς και αργίες, 
Σάββατα και Κυριακές, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε κατ’ εφαρμογή του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015, απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 
την 22η ώρα εργασίμων ημερών για εκατόν ογδόντα ένα 
(181) μονίμους, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλους του Δήμου 
μας, για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2020, όπως αναλυτικό-
τερα αναφέρουμε στον παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ ΜΟΝΙΜΩΝ, ΙΔΑΧ ΚΑΙ ΙΔΟΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΜΕ ΑΝΩΤΑΤΟ ΑΡΙΘΜΟ 
ΩΡΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΚΑΙ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ:

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΩΣ ΤΗΝ 22Η ΩΡΑ/ΕΞΑΜΗΝΟ

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (προσ.) 1 120
ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1 120
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 120
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 120
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 120
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 120
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 120
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 120
ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 120
ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120
ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 120
ΠΕ ΚΑΘΗΓ. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 7 120
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 23 120
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7 120
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7 120
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 120
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26814 Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 120

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 120

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120

ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤ.ΣΧΕΔΙΟΥ 1 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥ 1 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 20 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 2 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 8 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ (ΙΔΟΧ) 4 120

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΗΤΑΣ 2 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 27 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΙΔΟΧ) 4 120

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 1 120

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 3 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝ.ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡ/ΦΕΙΟΥ 3 120

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 120

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10 120

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 120

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 120

ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 1 120

ΥΕ ΓΕΝ.ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 120

ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΩΝ 1 120

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 120

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 120

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΘΥΡ - ΓΕΝ. ΚΑθΗΚΟΝΤΩΝ 1 120

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1 120

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 181 120 έκαστος/εξάμηνο

- Επιτρέπεται η ανά μήνα εναλλαγή υπαλλήλων των 
παραπάνω κλάδων,σε καμιά όμως περίπτωση δεν θα 
ξεπερνιέται ο ανώτατος αριθμός των υπαλλήλων κάθε 
κλάδου.

- Οι συνολικές απογευματινές ώρες, που υπολογίζεται 
να διατεθούν κατ΄ανώτατο όριο το Β΄ εξάμηνο του έτους 

2020, ανέρχονται στις είκοσι μία χιλιάδες επτακόσιες εί-
κοσι ώρες (21.720) ώρες.

- Η συνολική προκύπτουσα δαπάνη, υπολογιζόμενη 
με βάση τις παραπάνω ώρες, ανέρχεται στο ποσό των 
82.536,00 ευρώ περίπου και θα αντιμετωπιστεί από τους 
κάτωθι Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού έτους 2020:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26815Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

10.6012.0001, 10.6012.0002, 10.6012.0003, 10.6012.
0008, 10.6022.0001, 15.6012.0001, 15.6012.0003, 15.6012.
0004, 15.6022.0001, 15.6042, 20.6012.0001, 20.6022.
0001, 20.6042, 20.6051.0001, 20.6051.0002, 20.6051.0003, 
20.6051.0004, 20.6051.0006, 20.6052.0001, 20.6052.0002, 
20.6054.0001, 30.6012.0001, 30.6022.0001, 30.6042.0001, 
35.6012.0001, 35.6022.0001, 45.6022.

- Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας από συγκεκριμένους κάθε φορά 
υπαλλήλους θα βεβαιώνεται από τους αρμόδιους προϊ-
σταμένους Διευθύνσεων και Αντιδημάρχους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άγιοι Ανάργυροι, 9 Ιουνίου 2020

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΛΑΚΟΥΔΗΣ

I

Αριθμ. απόφ.  253 (3)
    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Κυριακών,ε-

ξαιρέσιμων ημερών, και νυχτερινής εργασίας ερ-

γασίμων ημερών για συμπλήρωση της υποχρεω-

τικής, μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δήμου 

Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το β΄ εξάμη-

νο του 2020.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 485/2019 απόφαση Δημάρχου περί ορι-
σμού και ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον αντιδήμαρχο 
Ζαλακούδη Δημήτριο.

3. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
6. Την υπ’ αρ. 386/2019 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Αγίων Αναργύρων- 
Καματερού, για το έτος 2020.

7. Την υπ’ αρ. 129607/32601/20-12-2019 απόφαση της 
ασκούσας καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αττικής περί καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου εργασίας σε ορισμένες υπηρεσίες του Δήμου 
Αγίων Αναργύρων-Καματερού για το 2020 (B΄ 5122).

8. Τo γεγονός ότι οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν απο-
δυναμωθεί λόγω των αθρόων συνταξιοδοτήσεων τα έτη 
2012-13-14-15-16-17-18-19, της μείωσης των συμβά-
σεων ορισμένου χρόνου, των μετατάξεων, της εφεδρεί-
ας, ενώ μετά την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι 
υπηρεσίες του Δήμου επιφορτίστηκαν με πλήθος νέων 
αρμοδιοτήτων.

9. Τις ανάγκες που παρουσιάζονται στις υπηρεσίες του 
Δήμου μας:

α) Στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος για 24ωρη λειτουρ-
γία όλες τις ημέρες του μήνα και τις Κυριακές και τις 
ημέρες αργιών,

- στο Τμήμα Διαχείρισης Οχημάτων - Μηχανημάτων 
Έργου για την καλύτερη δυνατή διενέργεια της αποκο-
μιδής οικιακών απορριμμάτων,ανακυκλώσιμων υλικών, 
καθώς και τον καθαρισμό λαϊκών αγορών, φρεατίων, 
σχολείων, ρεμάτων κ.λπ.

- στο Τμήμα Καθαριότητας για την καλύτερη διενέρ-
γεια της αποκομιδής απορριμμάτων, προκειμένου να 
διασφαλιστεί η καθαριότητα στον Δήμο.

- στο Τμήμα Πρασίνου για εκτέλεση εργασιών ποτί-
σματος κατά τους μήνες Απρίλιο έως Οκτώβριο τη νύχτα, 
προκειμένου να αποφευχθούν τα κωλύματα που προκα-
λούνται στην κυκλοφορία, επίσης βρίσκεται σε μόνιμη 
επιφυλακή για να επέμβει σε περιπτώσεις πυρκαγιών, 
πλημμυρών που μπορεί να συμβούν καθ' όλο το 24ωρο.

β) Στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών για 24ωρη 
λειτουργία όλες τις ημέρες του μήνα και τις Κυριακές και 
τις ημέρες αργιών, στο Τμήμα Δημοτικού Κοιμητηρίου 
για την ταφή και εκταφή νεκρών και για την λειτουργία 
των ψυγείων, νεκροθαλάμων που φιλοξενούν σωρούς 
προς ταφή, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρ-
θρου 20 του ν.  4354/2015, υπερωριακή εργασία καθ΄υ-
πέρβασιν του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες (6η πρωινή έως 22η ώρα) και νυ-
χτερινή εργασία εργασίμων ημερών προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής για το β ́ Εξάμηνο του 2020, για εβδο-
μήντα (70) μόνιμους, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλους, οι οποί-
οι απασχολούνται στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και 
τέσσερις (4) υπαλλήλους ΙΔΑΧ, οι οποίοι απασχολούνται 
στο Δημοτικό Κοιμητήριο της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση και όλες 
τις ημέρες του μήνα, όπως αναλυτικότερα αναφέρουμε 
στον παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ ΜΟΝΙΜΩΝ, ΙΔΑΧ ΚΑΙ ΙΔΟΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΜΕ ΑΝΩΤΑΤΟ ΑΡΙΘΜΟ 
ΩΡΩΝ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΩΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
(6Η ΠΡΩΙΝΗ ΕΩΣ 22Η ΩΡΑ) 

ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ
ΕΡΓ/ΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

(συμπλήρωση) 
ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 18 180 180
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 2 180 180
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 8 180 180



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26816 Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΙΔΟΧ) 4 180 180

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 22 180 180

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ(ΙΔΟΧ) 4 180 180

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 180 180

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 180 180 

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 3 180 180

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3 180  180

ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 3 96 -

Επιτρέπεται η ανά μήνα εναλλαγή υπαλλήλων των παραπάνω κλάδων, σε καμιά όμως περίπτωση δεν θα ξεπερ-
νιέται ο ανώτατος αριθμός των υπαλλήλων κάθε κλάδου.

Oι συνολικές ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, κατ’ ανώτατο όριο, ανέρχονται σε δεκατρείς χιλιάδες εξήντα 
οκτώ ώρες (13.068) και αυτές της νυχτερινής εργασίας εργασίμων ημερών προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
ανέρχονται επίσης σε δώδεκα χιλιάδες, επτακόσιες ογδόντα ώρες (12.780).

Η συνολική δαπάνη, υπολογιζόμενη με βάση τις παραπάνω ώρες, ανέρχεται στο ποσό των 129.240,00 ευρώ 
περίπου και θα αντιμετωπιστεί από τους κάτωθι Κ.Α.Ε του προϋπολογισμού έτους 2020:

- 20.6012.0001, 20.6022.0001, 20.6042, 35.6012.0001, 35.6022.0001, 45.6022.
Η πραγματοποίηση των ωρών της υπερωριακής εργασίας, καθώς και των ωρών της προς συμπλήρωση εργασί-

ας από συγκεκριμένους κάθε φορά υπαλλήλους θα βεβαιώνεται από τους αρμόδιους προϊσταμένους Δ/νσης και 
Αντιδημάρχους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιοι Ανάργυροι, 9 Ιουνίου 2020

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΛΑΚΟΥΔΗΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 252 (4)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης ομάδας 

έργου ''LIFE-IP ADAPTINGR: ΕΝΙΣΧΥΟΝΤΑΣ ΤΗΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ'' συγ-

χρηματοδοτούμενου από το πρόγραμμα LIFE IP, 

το πράσινο ταμείο και το Δήμο Αγίων Αναργύρων -

Καματερού, για το β΄ εξάμηνο 2020.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 485/2019 απόφαση Δημάρχου περί ορι-
σμού και ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον αντιδήμαρχο 
Ζαλακούδη Δημήτριο.

3. Το άρθρο 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
6. Το άρθρο ΙΙ.19 του PART B, Annex 1 της Σύμβασης 

Επιχορήγησης LIFE17 IPC/GR/000006 LIFE-IP AdaptInGR 
που υπεγράφη μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας (Συντονιστής Έργου) και του EASME.

7. Tο Συμφωνητικό Συνεργασίας (Partnership 
Agreement) που υπεγράφη μεταξύ του Δήμου Αγίων 
Αναργύρων-Καματερού και του Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Συντονιστής Έργου).

8. Την υπ΄αρ. 17/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου (ΑΔΑ: ΩΟΕΣΩ62-ΥΓ2) που αφορά στην έγκριση 
υλοποίησης του έργου LIFE-IP AdaptInGR «Ενισχύοντας 
την εφαρμογή πολιτικής για την προσαρμογή στην κλι-
ματική αλλαγή στην Ελλάδα, διάρκειας 2019-2026».

9. Την υπ΄αρ. 176/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου (ΑΔΑ: ΩΙ85Ω62-ΔΤΘ) που αφορά τη συγκρότη-
ση της Ομάδας έργου.

10. Την υπ΄αρ. 203/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου (ΑΔΑ:6Ν0ΖΩ62-ΔΨ1) που αφορά την έγκριση 
της ενδεικτικής κατανομής του προϋπολογισμού για το 
Δήμο Αγίων Αναργύρων-Καματερού.

11. Tις απαιτήσεις που απορρέουν από τη συμμετοχή 
του Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού ως εταίρου 
στο συγκεκριμένο έργο και συγκεκριμένα την απασχό-
ληση της ομάδας έργου στις περιοδικές συναντήσεις 
εργασίας με τα μέλη της σύμπραξης και τα στελέχη του 
EASME, οι οποίες εκτείνονται πέραν του οκταώρου και 
την αντίστοιχη προετοιμασία που απαιτείται για τη δι-
οργάνωση και συμμετοχή σε τεχνικές συναντήσεις ερ-
γασίας με τους εξωτερικούς συνεργάτες και τα ενδιαφε-
ρόμενα μέρη, τη διοργάνωση δράσεων δημοσιότητας 
κ.λπ., αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26817Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

Την καταβολή αποζημίωσης υπερωριακής απασχόλησης στους υπαλλήλους-μέλη της Ομάδας Έργου LIFEIP 
AdaptInGR, πέραν του τακτικού ωραρίου τους, το οποίο χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό πρόγραμμα LIFEIP, το 
πράσινο ταμείο και το Δήμο Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το β΄ εξάμηνο 2020, ως εξής:

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ/ΕΞΑΜΗΝΟ

1 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ-Τοπογράφων - Μηχανικών 1 120

2 ΚΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΕ-Πολιτικών Μηχανικών 1 120

3 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ-Διοικητικού 1 120

Το συνολικό ποσό της υπερωριακής απασχόλησης θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Δήμου Αγίων Αναργύρων -
Καματερού οικονομικού έτους 2020.

Το κόστος των συνολικών ωρών (360 ώρες) που υπολογίζεται να διατεθεί κατ΄ανώτατο όριο για το β΄ εξάμηνο, 
έτους 2020 ανέρχεται σε χίλια εξήντα ευρώ (1.060,00) ευρώ.

Η συνολική προκύπτουσα δαπάνη, η οποία χρηματοδοτείται σε ποσοστό 100% υπολογιζόμενη με βάση τις πα-
ραπάνω ώρες, θα αντιμετωπιστεί από τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού έτους 2020:

- 10.6022.0003 - Αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού αορίστου χρόνου.
- 25.6441.0002 - Συμμετοχή στο έργο με τίτλο LIFEIP AdaptInGR ''Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για την 

προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή στην Ελλάδα''.
- 30.6012.0004 - Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές.
Η πραγματοποίηση των ωρών υπερωριακής εργασίας για το Β΄ εξάμηνο έτους 2020, από τους υπαλλήλους της 

Ομάδας Έργου, θα βεβαιώνεται από τους αρμόδιους προϊστάμενους Δ/νσεων - Τμημάτων και Αντιδημάρχους.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιοι Ανάργυροι, 9 Ιουνίου 2020

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΛΑΚΟΥΔΗΣ
I

Αριθμ. απόφ. 105 (5)
    Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης για την 

τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του Διοικητι-

κού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου Κέντρο 

Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Αθλητι-

σμού, Παιδείας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου 

Βέροιας, για το β΄ εξάμηνο 2020.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ   

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλι-

κράτης» (Α΄ 87).
2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων».

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης απογευματινής υπε-

ρωριακής εργασίας με αμοιβή για τον υπάλληλο του 
Νομικού Προσώπου που θα εργαστεί, καθ' υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου, για την τήρηση και σύντα-
ξη των πρακτικών β΄ εξαμήνου 2020 του Διοικητικού 
Συμβουλίου του νομικού προσώπου Κέντρο Κοινωνι-
κής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Αθλητισμού, Παιδείας 
και Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας.

5. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού 
έτους 2020 του νομικού προσώπου, υπάρχει σχετική πί-

στωση στους Κ.Α. 02.15.6012.001 ποσό 4.000,00 ευρώ, 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και λοιπές πρόσθε-
τες αμοιβές» και Κ.Α. 02.15.6051.005 ποσό 18.500,00€ 
«Εργοδοτικές εισφορές Υγειονομικής περίθαλψης», 
αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση για το β΄ εξάμηνο του έτους 2020 απο-
γευματινής υπερωριακής εργασίας με αμοιβή έως 120 
ώρες για τον τακτικό υπάλληλο που θα εργαστεί καθ' 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για την τήρηση 
και σύνταξη των πρακτικών Β΄ εξαμήνου 2020 του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου Κέντρο 
Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Αθλητισμού, Παι-
δείας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης θα προ-
κληθεί δαπάνη που θα βαρύνει το Κέντρο Κοινωνικής 
Προστασίας, Αλληλεγγύης, Αθλητισμού, Παιδείας και 
Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας για το β΄ εξάμη-
νο του έτους 2020 και θα καλυφθεί σε βάρος των Κ.Α. 
02.15.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και Κ.Α. 02.15.6051.005 
«Εργοδοτικές εισφορές Υγειονομικής περίθαλψης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
κυβερνήσεως.

  Βέροια, 15 Ιουνίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26818 Τεύχος B’ 2689/02.07.2020

*02026890207200008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-07-02T21:09:15+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




